ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 002 ao Edital n.º 013/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 1 de 4

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº. 013/2017 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DE MODALIDADE DIFERENCIADA DOS CÂMPUS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – PARA O PERÍODO 2017/2

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições

legais, torna público a homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes

dos cursos de graduação presenciais para as Turmas Fora de Sede e Parceladas, dos câmpus da Unemat, de que trata o

edital nº. 013/2017-PROEG de 21 de setembro de 2017, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

Cáceres-MT, 05 de outubro de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 002 ao Edital n.º 013/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 2 de 4

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA PLEITEADA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ANDRESSA CASSOL
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ANTÔNIO MARCELINO DE QUEIROZ
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

AUGOSTINHO JUSTINO DE SOUZA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

BENEDITO VALÉRIO DO SANTOS
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

BRUNA BERIGO COUTO 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

CLAUDIA PARULA MOREIRA 2 - TRANSFERÊNCIA INTERNA DEFERIDA

FAVIANE NAVES FONTOURA 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

JOÃO VITOR ALMEIDA SANTOS 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

NADIA MARIA DE SOUZA ALVIM
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ROBERVÂNIA VIEIRA DE REZENDE
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ROSCELI KOCHHANN
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ULISFLÁVIO EVANGELISTA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA PLEITEADA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

IVANILSON SALES DA SILVA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

JOÃO VITOR DE SOUZA PEREIRA 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ROBISON JUNIO ALVES DOS SANTOS
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

SÔNIA ROCHA FERREIRA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA PLEITEADA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

AMANDA RAQUEL MANZALE MACÊDO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

EDINEIVA COELHO ALMEIDA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

JANAINA DA SILVA NUNES
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

JENNER HALDES DE LIMA ALENCAR
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 002 ao Edital n.º 013/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 3 de 4

KARINA MARIA DE FREITAS
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

LEANDRO COIMBRA DE PAULA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ROSANA DIAS DE CAMPOS
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ROSANA PEREIRA MACHADO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ARIPUANÃ

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA PLEITEADA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

CARLA MELO DE SOUZA KAIPPER
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

INDEFERIDA, item 2.3 do
Edital nº 013/2017- PROEG

EUNICE STHEPHANY BRITO TARELLI
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

FABRÍCIO MERINO DE MACEDO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

INDEFERIDA, item 4.3 do
Edital nº 013/2017- PROEG

FLORISMALDO MACEDO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

INDEFERIDA, item 4.3 do
Edital nº 013/2017- PROEG

GISLAINE DE LIMA OLIVEIRA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

INDEFERIDA, item 4.3 do
Edital nº 013/2017- PROEG

JOSEP LANDE BISPO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

INDEFERIDA, item 4.3 do
Edital nº 013/2017- PROEG

LEILA LIMA DE MOURA 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

LIDIANE GOMES DA SILVA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

MARIA DAS GRAÇAS SOMBRA TEIXEIRA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

MÔNICA PEREIRA DA SILVA BASTO 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

OTANIEL BATISTA BATISTA DE FARIA 6 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

RENATA CHAVES FERREIRA
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

INDEFERIDA, item 4.3 do
Edital nº 013/2017- PROEG

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ITIQUIRA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA PLEITEADA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

APARECIDA DE FÁTIMA PEREIRA 6 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA
INDEFERIDA, item 2.1 do

Edital nº 013/2017- PROEG

ERIC ALVES DE SOUZA  5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

ITALO AUGUSTO QUEIROZ M. VITORIANO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

LETICIA ALMEIDA CARVALHO 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE
TIPO DE VAGA PLEITEADA SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ANDRESSA CAMPOS DANIEL 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

ANGELA MARIA DA SILVA CLEMENTE
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 002 ao Edital n.º 013/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 4 de 4

DILMA ALENCAR FRANCO
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

IZALTINA OLIVEIRA CAMPOS TUNES 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

LUCIA ANTONIA CARVALHO LINS 5 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA
INDEFERIDA, item 2.2 do

Edital nº 013/2017- PROEG

VANESSA REGINA NARCIZO CABRAL
7 - PORTADOR DE DIPLOMA DE
CURSO SUPERIOR

DEFERIDA

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA PLEITEADA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ANA CATIUSSA WALLAUER MACHADO COSTA 4 – TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

ANDRESSA BESSA MACHADO
6 – PORTADOR DE DIPLOMA DE
NÍVEL SUPERIOR

INDEFERIDA, item 4.3 do
Edital nº 013/2017 - PROEG

DANIELA RODRIGUES CUNHA 4 – TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

LETÍCIA MULARI 4 – TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA

RITA SCARPARI SULEK
6 – PORTADOR DE DIPLOMA DE
NÍVEL SUPERIOR

DEFERIDA

YARA SILVA NOGUEIRA 4 – TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDA